

## **Hårlev Dyreklinik ApS**

**Faxevej 27 B**

**4652 Hårlev**

**(CVR-nr. 41 45 53 22)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 15. juni 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2021

---

**Signe Kildetoft**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 15. juni 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

## Selskabsoplysninger

2

<b>Selskabet</b>	Hårlev Dyreklinik ApS Faxevej 27 B 4652 Hårlev
	E-mail: haarlevdyreklinik@vetnet.dk
	CVR-nr.: 41 45 53 22
	Regnskabsperiode: 15. juni 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Bjarne Østergaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedformål er at drive virksomhed som dyrlæge, dyreklinik og hermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.028.664. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 15. juni 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Hårlev Dyreklinik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Regnskabsperioden indeværende år indeholder en regnskabsperiode på 13 måneder.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Bygninger, 50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-9 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Resultatopgørelse 15. juni - 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr. <i>13 måneder</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>3.509.300</u></b>
1 Personaleomkostninger	-1.721.288
Af- og nedskrivninger	-297.015
<b>Driftsresultat</b>	<b><u>1.490.997</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-154.841
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>1.336.156</u></b>
2 Skat af årets resultat	-307.492
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.028.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000
Overført resultat	278.664
<b>Anvendelse i alt</b>	<b><u>1.028.664</u></b>

Balance pr. 30. juni

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Goodwill	2.021.513
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.513</u></b>
Grunde og bygninger	1.298.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.518.697</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.540.210</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	195.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>195.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.745
Andre tilgodehavender	51.338
Periodeafgrænsningsposter	9.436
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>85.519</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.439.303</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.719.822</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>5.260.032</u></b>

Balance pr. 30. juni

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Selskabskapital	1.002.000
Overført resultat	278.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.030.664</u></b>
Udskudt skat	17.928
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>17.928</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	836.135
Kreditinstitutter m.v.	936.319
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.772.454</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.780
Kreditinstitutter m.v.	461.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.974
Selskabsskat	289.564
Anden gæld	446.743
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.438.986</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>3.211.440</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.260.032</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	1.700.976
Andre udgifter til social sikring	20.312
	<b><u>1.721.288</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	289.564
Årets regulering af udskudt skat	17.928
	<b><u>307.492</u></b>
<b>3 Langfristet gæld</b>	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>662.016</u>



<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>910.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.298.697</u>
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Virksomhedspant	<u>2.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>195.000</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>24.745</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>220.000</u>
Goodwill	<u>2.021.513</u>
Ejerpantebrev i ejendom	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.298.697</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Østergaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145546566542

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-10-30 13:30:52 UTC

NEM ID 

## Bjarne Østergaard Rasmussen

Ejer

Serienummer: PID:9208-2002-2-145546566542

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-10-30 13:30:52 UTC

NEM ID 

## Anne Katrine Jørgensen

Ejer

Serienummer: PID:9208-2002-2-007804708559

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-30 18:59:55 UTC

NEM ID 

## Signe Kildetoft

Ejer

Serienummer: PID:9208-2002-2-588389988806

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-10-31 19:23:41 UTC

NEM ID 

## Signe Kildetoft

Ejer

Serienummer: PID:9208-2002-2-588389988806

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-10-31 19:23:41 UTC

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-31 19:39:04 UTC

NEM ID 

## Signe Kildetoft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588389988806

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-11-04 10:32:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HVA45-1EAY0-84EM8-IEIVY-44AJC-V032V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>